
  

ЭНДОФАРМ 
Федеральное государственное унитарное предприятие 

«Московский эндокринный завод» 

  

ПРИКАЗ 

$ МАР 7073 № 70а 

Москва 

  

Об определении структурного подразделения 

(назначение лица), ответственного за профилактику 

коррупционных и иных правонарушений 

на ФГУП «Московский эндокринный завод» 

В связи с изменениями в организационной структуре на федеральном 

государственном унитарном предприятии «Московский эндокринный завод» 

(далее — Предприятие) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать утратившим силу приказ «Об определении структурного 

подразделения (назначения лица), ответственного за профилактику 

коррупционных и иных правонарушений на ФГУП «Московский эндокринный 

завод» от 10.12.2020 № 354/20. 

2. Определить заместителя Генерального директора по безопасности 

и режиму Павлова Ю.Ф. ответственным за профилактику коррупционных 

и иных правонарушений на Предприятии. 
3. В отсутствие заместителя Генерального директора по безопасности 

и режиму Павлова Ю.Ф. назначить заместителя Генерального директора 
по правовым вопросам Баранову Е.К. ответственным за профилактику 

коррупционных и иных правонарушений. 
Контроль исполнения приказа оставляю за собой 

Генеральный директор —/ М.Ю. Фонарев


